
Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Szpital w Iłży
27-100 Iłża, ul. Bodzentyńska 17

tel/fax (48) 368 17 01 / (48) 368 17 19
e-mail: eunijne@szpitalilza.com.pl

02.02.2024
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT   

nr DZP-02-2024 

W  dniu  02.02.2024  o  godz.  13.30 Zamawiający  SAMODZIELNY  PUBLICZNY  ZESPÓŁ  ZAKŁADÓW  OPIEKI
ZDROWOTNEJ - SZPITAL W IŁŻY dokonał otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym  w  trybie podstawowym
zgodnie  z art. 275 ustawy z dnia 11 września 2019r Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2021 r. poz. 1129 ze zm.)
zwanej dalej Ustawą na pod nazwą: „Sukcesywny zakup i dostawa asortymentu medycznego jednorazowego użytku
na potrzeby Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Szpital w Iłży”

I. Zamawiający informuje, że kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 254.494,55PLN brutto, w tym na:

Część nr Nazwa  części Brutto PLN

1. Zestawy do żywienia dojelitowego 8.924,00

2. Zestaw do ciągłego znieczulenia zewnątrzoponowego 480,00

3. Zestawy do kaniulacji 14.705,00

4. Zestaw do konioktomii 3.285,00

5. Zestaw do wkłucia centralnego 1.075,00

6. Kaniule 111.585,00

7. Testy kontroli procesu sterylizacji oraz etykiety 39.406,99

8. Papier do EKG 804,60

9. Żele do USG 825,72

10. Elektrody 1.940,76

11. Kieliszki do leków, Szpatułki laryngologiczne, Pojemniki na igły 2.016,36

12. Ostrza do skalpela 1.061,02

13. Papier do USG 738,72

14. Wkłady do podawania kontrastu do TK 32.589,00

15. Myjki do ciała 1.056,00

16. Preparaty do mycia i dezynfekcji 29.365,38

17. Wkłady jednorazowe, rurki sterylne 4.636,00

Razem 254.494,55

mailto:eunijne@szpitalilza.com.pl


II. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców:

Nr oferty Nazwa oferenta Nr części Kwota brutto Termin dostawy / dni 
robocze

1 Alteris Spó łka Akcyjna 
Siedziba lub adres zamieszkania: 
Ul. Ceglana 35; 40-514 Katówice 
Regon 278261920 
NIP 6312421111 

14 23.721,12 2

2 OSS spółka z o.o.
ul. Siennicka 25
80-758 Gdańsk
NIP: 957-090-27-21, REGON 220011200

16 27.972,00 2

3  ASCLEPIOS S.A.
Siedziba lub adres zamieszkania:
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław
Regon.272636951
NIP.648-10-08-230

14 38.565,18 2

4 NTM-MED S.C. 
Ul. Wyszyńskiego 154B/1 ,66-400 Gorzów Wielkopolski 
Regon 360217440 
NIP 5993173291 

14 25.814,16 2

5 Medim sp. z o. o. 
Siedziba lub adres zamieszkania: 
ul. Puławska 45b, 05-500 Piaseczno 
Regon 006216379 
NIP 527 020 40 28 

15 4.364,93 2

6 Optimed Pro-Office Anna Szewczyk 
Siedziba lub adres zamieszkania:
Ul. Forteczna 5, 32-086 Węgrzce
Regon 351020150
NIP PL 6761245221

3 17.258,40 2

7  ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. 
Siedziba lub adres zamieszkania: 
ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
Regon 273295877 
NIP 648-19-97-718 

2 483,84 2

5 555,93 2

8 1.053,57 2

10 1.791,23 2

11 1.105,10 2

12 579,47 2

13 580,23 2

15 704,54 2

8 POLCORE Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Siedziba lub adres zamieszkania:
ul. Peryferyjna 15, 25-562 KIELCE
Regon: 387984597
NIP: 9592039465

14 24.923,70 2



9  Bialmed Sp. z o.o.
Siedziba lub adres zamieszkania:
ul. Kazimierzowska 46/48/35
02
546 Warszawa
Regon 790003564
NIP 849 00 00 039

2 544,32 2

3 11.178,00 2

6 154.882,80 2

9 403,49 2

10 1.688,39 2

11 851,23 2

12 600,64 2

16 18.047,88 2

10 EUMed Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Siedziba lub adres zamieszkania:
ul. Chłopickiego 50, 04-275 Warszawa
Regon 016158415
 NIP 1132183794

4 2.160,00 2

Opracował:
Artur Paczyński


	Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Szpital w Iłży

